
九大工学部

九州大学線〔横浜西経由〕[昭和バス] 九大総合グラウンド/仏青寮前行き

時 土曜 日曜・祝日平日

03
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0659伊

0709伊 39 42 42
0800九 44 40 40
0946 52 52
1011九

1101 25伊 07 07
1216 05 05
1316 27伊 16 16
1416 16 16
1516 27伊 16 16
1616 16 16
1711 41伊 15 15
1805 19 55伊 19 55伊

1900仏 52伊 42仏 42仏

2042仏 42仏 42仏

21 41仏 41仏

2207仏 50仏

23

00

01

02

仏=仏青寮前 伊=伊都営業所 九=九大総合グラウンド 無印=一蘭の森（糸島）

2026年02月11日現在


